[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, a instalação de câmeras de monitoramento nas salas de aula e em toda a estrutura interna e externa das creches do nosso município.
Tal medida trará maior segurança para os alunos e a toda equipe acadêmica.
Sala das Sessões, 12 de Abril de 2024.
Marcelo Tuani
Vereador